ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2025
CONTRATO N° 207/2025

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 204/2025. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 019/2025. Objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM A INCLUSÃO DE
TODOS OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICIPIO DE ITAETÊ-BA NO PORTAL E-SOCIAL, INCLUINDO A
ELABORAÇÃO DE LAUDOS LTCAT, PCMSO E PGR EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DO E-SOCIAL.
Vigência: 12 (doze) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: Projeto Atividade: 2.007. Elemento
Despesa: 3.3.90.35.00 Fonte: 15000000. Fornecedor: CLISESMT CLINICA ESPECIALIZADA EMSAÚDE
OCUPACIONAL LIMITADA, inscrita no CNPJ Nº. 49.055.020/0001-59. Data: 07/05/2025. Valor mensal: R$
2.000,00 (dois mil reais) VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ – Secretario Municipal de Finanças.